Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~ - ' Câmara

s.m,-pr_=.!!
.,d Jt

B \lU{ \ I)(> <. \I{( \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.leg.br

~ ,

REDAÇÃO

ANO 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 177, Liv. 26, Fls. __ Em 12/04/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°, 103/2018

às 16:00hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

uncionário
GUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, que seja encaminhado expediente ao
Secretário Municipal de Transportes e Serviços Públicos, solicitando a
reposição de lâmpadas na rua B, esquina com a rua Cícero, na Av. Perimetral e
rua Elias Galvão, bairro Vila Maria, atendendo ao pedido do morador Sr.
Hélio.

Sala das Sessões da Câmara Munic~l de Barra do Garças-MT.,
11 de abril de 2018.

MIGUEL

AP,ROVADO POR UNANIMIDADE

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ IUt\ I)() L \I{( \:-.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S~ ' Câmara
SempNp=·~
..,d Jt

barradogarcu.mt.leg.br

REDAÇÃO

Os moradores das mencionadas localidade estão temerosos
com a precariedade da iluminação pública, pelo fato de que em muitos
pontos dessas vias públicas as lâmpadas estão danificadas e tal situação
gera muita insegurança para as pessoas que ali residem e transitam pelas
ruas no período noturno.

Esperamos contar com a atençã~ o ilustre Secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

MIGUEL

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg. br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br